
  

 
Številka: 900-40/2024-10 
Datum: 26. 9. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 35. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj  (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 15. redni seji, dne                
26. 9. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Zapisnik 14. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj, z dne 27. 6. 2024, se sprejme v 
predlagani  vsebini. 
   
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 900-46/2024-24 
Datum: 26. 9. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 35. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj  (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 15. redni seji, dne                
26. 9. 2024 sprejel naslednji 
 
 

 

SKLEP 
 
 
 
Zapisnik 6. dopisne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj, z dne 30. 7. 2024, se sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 302-7/2024-8 
Datum: 26. 9. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 15. redni seji, dne 26. 9. 2024 sprejel 
naslednji  

 
 

SKLEP 
 
 
 
Informacijo o poslovanju gospodarskih družb in samostojnih podjetnikov v občini Črnomelj v 
letu 2023 se sprejme v predlagani vsebini.  
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

    
 
 
 
 
           
Dostaviti: 

- RIC Bela krajina  
- v zadevo 



 

 
Številka: 510-3/2024-4 
Datum: 26. 9. 2024 
 
 
 
 
 
 
 

 
Na podlagi 5. in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 15. redni seji, dne 26. 9. 2024 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Sporazum o pobratenju Občine Črnomelj in Grada Hvar se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 410—459/2023-13 
Datum: 26. 9. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 63. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. 
US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 
24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 15. redni seji, dne            
26. 9. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Poročilo o izvrševanju proračuna Občine Črnomelj v obdobju januar – junij 2024 se sprejme v 
predlagani vsebini.  
 

 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2011-01-0449
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-21-0433
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-01-3677
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-2277
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-3772
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-0544
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-3501
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2386


 

 
Številka: 410-459/2023-14 
Datum: 26. 9. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE in 62/24 – odl. US ), 29. in 40. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št.11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 
– popr., 101/13, 55/15-ZFisP, 96/15-ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl.US, 18/23 – ZDU-10 
in 76/23) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 15. redni seji, dne 26. 9. 2024 sprejel 
naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Odlok o rebalansu proračuna Občine Črnomelj za leto 2024 se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195


 

 
Številka: 602-12/2024-26 
Datum: 26. 9. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 31. in 32. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 - uradno prečiščeno 
besedilo, 25/08, 98/09 - ZIUZGK, 36/10, 62/10 - ZUPJS, 94/10 - ZIU, 40/11, ZUPJS-A, 40/12 - 
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 18/21), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/07 - ZLS-UPB2, 27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - 
ZUUJFO, 76/16 - odločba US RS, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – 
ZIUOOPE in 62/24 – odl. US) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 
24/2014, 66/2016 in 122/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 15. redni seji, dne   
24. 9. 2024 sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
 
 
 
Sklep o določitvi cen programov v vrtcih na območju občine Črnomelj se sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 



 

 
Številka: 007-8/2022-19 
Datum: 26. 9. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US), 7., 16. in 119. 
člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16, 112/22) je Občinski 
svet Občine Črnomelj na svoji 15. redni seji, dne 26. 9. 2024 sprejel naslednji 
 
 

 
SKLEP 

 
 
 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o dodeljevanju denarnih spodbud dijakom 
Srednje šole Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- Občina Metlika 
- Občina Semič 
- v zadevo 



 

 
Številka: 007-11/2024-2 
Datum: 26. 9. 2024 
 
 
 
 
 
Na podlagi 241. člena Zakona o urejanju prostora ZureP-3 (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – 
ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 23/24), 10. in 11. člena Odloka o podlagah 
za odmero komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo na območju občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 200/2020) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, 
št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 15. redni seji 
dne 26. 9. 2024 sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o merilih za delno oprostitev pri odmeri 

in plačilu komunalnega prispevka za območje občine Črnomelj se sprejme kot osnutek.  
2. Po potrditvi osnutka pravilnika na ministrstvu občinski svet na naslednji redni seji 

ponovno obravnava pravilnik kot predlog.  
3. V kolikor se izkaže, da se z izvedbo dopisne seje OS skrajša postopek sprejema in objave 

pravilnika, se za te namene lahko izvede dopisna seja OS.  
 
 
 
 
 

 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3971
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2478
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2670
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-0694


 

Številka: 007-10/2024-11 
Datum: 26. 9. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE), v skladu z določili Zakona o 
spremljanju državnih pomoči (Uradni list RS, št. 37/04) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj 
(Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 
15. redni seji dne 26. 9. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Pravilnik o dodeljevanju proračunskih sredstev iz občinskega proračuna za pospeševanje 
razvoja gospodarstva v občini Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 
 



 

Številka: 007-9/2024-13 
Datum: 26. 9. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi šestega odstavka 3. člena Zakona o trgovini (Uradni list RS, št. 24/08, 47/15, 
139/20 in 161/22), 12. člena Pravilnika o minimalnih tehničnih pogojih za opravljanje 
trgovinske dejavnosti (Uradni list RS, št. 37/09), 5., 7. in 9. člena Odloka o gospodarskih 
javnih službah v občini Črnomelj (Uradni list RS, št. 63/23) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet občine Črnomelj 
na svoji 15. redni seji dne 26. 9. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Odlok o urejanju in vzdrževanju javnih tržnic v občini Črnomelj se sprejme v predlagani 
vsebini. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 



 

Številka: 014-4/2023-11 
Datum: 26. 9. 2024 
 
 
 
 
Na podlagi 61. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – 
ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE in 62/24 – odl. 
US), 25. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – 
ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40), 473. člena Zakona o 
gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 65/09 - uradno prečiščeno besedilo, 33/11, 91/11, 
100/11 - skl. US, 32/12, 57/12, 44/13 - odl. US, 82/13, 55/15, 15/17, 22/19 - ZPosS, 158/20 - 
ZIntPK-C, 175/20 - ZIUOPDVE, 18/21, 18/23 - ZDU-1O, 75/23) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na podlagi določil 16. člena Statuta občine Črnomelj (Uradni list RS, št.83/2011, 
84/2014, 66/2016 in 112/2022) na svoji 15. redni seji dne 26. 9. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunala 

Črnomelj d.o.o. se sprejme v predlagani vsebini. 
2. Župan Občine Črnomelj podpiše družbeno pogodbo podjetja in njene spremembe 

skladno z vsebino Odloka o ustanovitvi javnega podjetja Komunala Črnomelj d.o.o. –

(Uradni list RS, št. 64/2023- UPB1) in njegovimi spremembami in dopolnitvami.  

 
 
 
 

 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- JP Komunala Črnomelj d.o.o. 
- v zadevo 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2007-01-4692
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2008-01-3347
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2009-01-3437
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-2763
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2012-01-1700
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2014-21-0303
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-0505
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-0457
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1356
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-0901
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-1195
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-2135
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/1993-01-1350
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/1998-01-1224
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2006-01-5348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-1847
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2011-01-2638


 

Številka: 014-5/2023-11 
Datum: 26. 9. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s peto alinejo drugega odstavka 13. člena Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja 
Komunala Črnomelj d.o.o. (Uradni list RS, št. 64/2023-UPB1) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj 
na svoji 15. redni seji dne 26. 9. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Občinski svet Občine Črnomelj podaja soglasje k Statutu Javnega podjetja Komunala 
Črnomelj d.o.o., z dne 6. 9 .2024. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- JP Komunala Črnomelj d.o.o. 
- v zadevo 

 
 



 

Številka: 007-25/2021-9 
Datum: 26. 9. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi Odloka o pokopališkem redu v občini Črnomelj (Uradni list RS, št. 3/2022) in 16. 
člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski 
svet Občine Črnomelj na svoji 15. redni seji dne 26. 9. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Sklep o določitvi cen pokopališke dejavnosti v občini Črnomelj se s spremembo v 2. členu, 
kjer se pri storitvi »Ekshumacija trupel v dobi mirovanja« zbriše »(20 let)«, sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- JP Komunala Črnomelj d.o.o.  
- v zadevo 

 
 



 

Številka: 014-12/2024-3 
Datum: 26. 9. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 15. in 16. člena Odloka o ustanovitvi Razvojno informacijskega centra Bela krajina 
(Uradni list RS, št. 145/20-UPB2, 58/21, 92/22 in 124/23) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj 
na svoji 15. redni seji dne 26. 9. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Občinski svet Občine Črnomelj podaja  soglasje k imenovanju Barbare Papež Lavrič,            
8351 Straža, na mesto direktorice javnega zavoda Razvojno informacijski center Bela krajina.    
 
 
 
 
 
 

 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 
 

Dostaviti: 
- RIC Bela krajina 
- v zadevo 

 
 



 

Številka: 014-13/2024-4 
Datum: 26. 9. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 53. in 53.a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09-popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12–ZUJF, 57/12–ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16–popr., 25/17–ZVaj, 123/21, 
172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-2AA in 71/23) in 16. člena 
Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet 
Občine Črnomelj na svoji 15. redni seji dne 26. 9. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Občinski svet Občine Črnomelj podaja pozitivno mnenje  k imenovanju kandidatke Judite 
Rupnik, 8340 Črnomelj, na mesto ravnateljice Osnovne šole Milke Šobar – Nataše Črnomelj.  
Imenovana kandidatka je že zaposlena v Osnovni šoli Milke Šobar – Nataše Črnomelj, tako 
da kolektiv in razmere v zavodu pozna.  
 
 
 
 

 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- OŠ Milke Šobar Nataše Črnomelj  
- v zadevo 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3352
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2603
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3469
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-4017
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2202


 

Številka: 014-10/2023-25 
Datum: 26. 9. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podali 6. člena Sklepa o ustanovitvi javnega zavoda Krajinski park Kolpa (Uradni list RS, 
št. 98/06), 11. člena Statuta Javnega zavoda KP Kolpa (Uradni list RS, št. 50/07) in 16. člena 
Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet 
Občine Črnomelj na svoji 15. redni seji dne 26. 9. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Vesno Fabjan, 8340 Črnomelj se zaradi podane odstopne izjave razreši dolžnosti članice, 

predstavnice lokalne skupnosti - Občine Črnomelj v svetu javnega zavoda Krajinski park 
Kolpa.  

2. Občinski svet Občine Črnomelj v svet javnega zavoda Krajinski park Kolpa kot 
predstavnico lokalne skupnosti - Občine Črnomelj imenuje Mojco Čemas Stjepanovič, 
8340 Črnomelj, in sicer do zaključka mandata svetu zavoda v obstoječi sestavi.  

 
 
 

 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- Vesna Fabjan 
- Mojca Čemas Stjepanovič 
- Ministrstvo za naravne vire in prostor 
- v zadevo 



 

Številka: 478-158/2022-22 
Datum: 26. 9. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-
1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 23/24) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj 
(Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 
15. redni seji dne 26. 9. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Nepremičnini katastrska občina 1561 Damelj parcela 1136/14 se ukine status grajenega 

javnega dobra lokalnega pomena. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra stopi v veljavo z 
dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v Uradnem listu RS.  

2. Po ukinitvi statusa javnega dobra pri nepremičnini katastrska občina 1561 Damelj 
parcela 1136/14, se to nepremičnino proda. 

 
 
 
 
 

 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3971
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2478
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2670
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-0694


 

Številka: 478-123/2022-11 
Datum: 26. 9. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-
1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 23/24) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj 
(Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 
15. redni seji dne 26. 9. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Nepremičnini katastrska občina 1560 Sinji Vrh parcela 4719/8 se ukine status grajenega 

javnega dobra lokalnega pomena. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra stopi v veljavo z 
dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v Uradnem listu RS.  

2. Po ukinitvi statusa javnega dobra pri nepremičnini katastrska občina 1560 Sinji Vrh 
parcela 4719/8, se to nepremičnino proda. 

 
 
 
 
 

 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3971
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2478
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2670
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-0694


 

Številka: 478-491/2023-16 
Datum: 26. 9. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-
1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 23/24) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj 
(Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 
15. redni seji dne 26. 9. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Nepremičnini katastrska občina 1538 Dolenja Podgora parcela 2362/18 se ukine status 

grajenega javnega dobra lokalnega pomena. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra stopi 
v veljavo z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v Uradnem 
listu RS.  

2. Po ukinitvi statusa javnega dobra pri nepremičnini katastrska občina 1538 Dolenja 
Podgora parcela 2362/18 se to nepremičnino odtuji s prodajno ali menjalno pogodbo. 

 
 
 
 
 

 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3971
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2478
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2670
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-0694


 

Številka: 478-419/2023-9 
Datum: 26. 9. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS 
št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 15. redni  seji, 
dne 26. 9. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu zemljišča katastrska občina 1550 Dragatuš parcela 4682/9, se izvede geodetska 
odmera zemljišča, površine cca 95 m². Po izvedbi geodetske odmere se na novo nastalem 
zemljišču, z novo parcelno številko, ukine status javnega dobra, o čemer bo naknadno 
odločal Občinski svet. Zemljišče bi se v nadaljevanju odprodalo oziroma zamenjalo za del 
nepremičnine katastrska občina 1550 Dragatuš parcela 2466. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 



 

Številka: 478-179/2024-4 
Datum: 26. 9. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS 
št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 15. redni  seji, 
dne 26. 9. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 Črnomelj pridobi v last zemljišča katastrska občina 
1539 Mavrlen parcela 1492/6, parcela 1614/6, parcela 1615/5 in parcela 1615/7, za potrebe 
ne-kategorizirane poti na Mavrlenu, pri čemer Občina Črnomelj prevzema stroške v zvezi s 
sklenitvijo pravnih poslov.  
 
 
 
 
 

 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 
 

Dostaviti: 
- v zadevo 

 

 
 
 



 

Številka: 478-185/2024-5 
Datum: 26. 9. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS 
št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 15. redni  seji, 
dne 26. 9. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu nepremičnine parc. št. 4822 k.o. 1539 Mavrlen se izvede geodetska izmera površine  
cca 100 m2;  in sicer v podaljšku meja parc. št. 1500/2, parc. št. 1500/1, parc. št. *163/2, 
parc. št. 1495, parc. št. 1498/2 in parc. št. 1498/4, vse k.o.1539  Mavrlen. Po 
pravnomočnosti geodetskega postopka se na novo nastali parc. št. ukine status javnega 
dobra o čemer bo ponovno odločal občinski svet. Vse stroške v zvezi z izvedbo geodetske 
izmere in v nadaljevanju sklenitvijo pravnega posla krije  interesent za nakup zemljišča.   
 
 
 
 
 

 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 
 

Dostaviti: 
- v zadevo 

 

 



 

Številka: 478-107/2024-7 
Datum: 26. 9. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS 
št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 15. redni  seji, 
dne 26. 9. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu nepremičnine parc. št. 2576/7 k.o. 1554 Hrast pri Vinici se izvede geodetska izmera 
površine  cca 100 m2; in sicer v podaljšku meja parc. št. 2/3 k.o. 1554 Hrast pri Vinici. Po 
pravnomočnosti geodetskega postopka se na novo nastali parc. št. ukine status javnega 
dobra o čemer bo ponovno odločal občinski svet. Vse stroške v zvezi z izvedbo geodetske 
izmere in v nadaljevanju sklenitvijo pravnega posla krije  interesent za nakup zemljišča.   
 
 
 
 
 

 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 
 

Dostaviti: 
- v zadevo 

 

 
 



 

Številka: 478-136/2024-5 
Datum: 26. 9. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS 
št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 15. redni  seji, 
dne 26. 9. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu nepremičnine dela parc. št. 2572-zemljišče v izmeri cca 300 m2 k.o. Hrast pri Vinici 
se izvede geodetska izmera površine tako kot je označeno na priloženem orto foto posnetku. 
Po pravnomočnosti geodetskega postopka se na novo nastali parc. št. iz parc. št. 2572 k.o. 
Hrast pri Vinici in parc. št. 2568/2 k.o. Hrast ukine status javnega dobra o čemer bo ponovno 
odločal občinski svet. Pri postopku odprodaje zemljišč se upošteva mnenje Krajevne 
skupnosti Vinica z dne 11.7.2024. Vse stroške v zvezi z izvedbo geodetske izmere in v 
nadaljevanju sklenitvijo pravnega posla krije  interesent za nakup zemljišča.   
 
 
 
 
 

 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 
 

Dostaviti: 
- v zadevo 

 



 

Številka: 478-64/2024-6 
Datum: 26. 9. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-
1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 23/24) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj 
(Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 
15. redni seji dne 26. 9. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Pri nepremičnini parc. št. 2342/367 k.o. 1540-Dobliče (ID 7426714) se ukine status 

javnega dobra in izbriše zaznamba slednjega ter vknjiži lastninska pravica v korist in na 
ime: Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 Črnomelj, matična št.: 5880254000.  Sklep o 
ukinitvi oziroma izbrisu statusa javnega dobra stopi v veljavo z dnem sprejema sklepa na 
Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v  Uradnem listu RS.  

2. Po pravnomočnosti odločbe o izbrisu zaznambe javnega dobra pri nepremičnini  parc. 
parc. št. 2342/367 k.o. 1540-Dobliče (ID 7426714)  in vknjižbi lastninske pravice v korist 
in na ime občine se nepremičnina   z neposredno pogodbo odproda lastniku parc. št. 
2342/30 k.o. 1540 Dobliče za namen funkcionalne zaokrožitve slednje. Vse stroške v 
zvezi z realizacijo pravnega posla krije kupec nepremičnine. 

 
 
 
 
 

 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3971
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2478
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2670
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-0694


 

Številka: 478-263/2022-11 
Datum: 26. 9. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-
1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 23/24) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj 
(Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 
15. redni seji dne 26. 9. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Pri nepremičnini parc. št. 5291/24 k.o. 1536 Talčji Vrh  se ukine status javnega dobra in 

izbriše zaznamba slednjega ter vknjiži lastninska pravica v korist in na ime: Občina 
Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 Črnomelj, matična št.: 5880254000.  Sklep o ukinitvi 
oziroma izbrisu statusa javnega dobra stopi v veljavo z dnem sprejema sklepa na 
Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v  Uradnem listu RS.  

2. Po pravnomočnosti odločbe o izbrisu zaznambe javnega dobra pri nepremičnini  parc. 
parc. št. 5291/24 k.o. 1536 Talčji Vrh  in vknjižbi lastninske pravice v korist in na ime 
občine se nepremičnina   odproda v skladu s postopkovnimi določbami Zakona o 
kmetijskih zemljiščih.  Vse stroške v zvezi z realizacijo pravnega posla krije kupec 
nepremičnine. 

 
 
 
 
 

 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3971
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2478
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2670
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-0694


 

Številka: 478-300/2023-10 
Datum: 26. 9. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-
1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 23/24) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj 
(Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 
15. redni seji dne 26. 9. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Pri nepremičnini parc. št. 2902/4 k.o. Belčji Vrh  se ukine status javnega dobra in izbriše 

zaznamba slednjega ter vknjiži lastninska pravica v korist in na ime: Občina Črnomelj, Trg 
svobode 3, 8340 Črnomelj, matična št.: 5880254000.  Sklep o ukinitvi oziroma izbrisu 
statusa javnega dobra stopi v veljavo z dnem sprejema sklepa na Občinskem svetu 
Občine Črnomelj in se objavi v  Uradnem listu RS.  

2. Po pravnomočnosti odločbe o izbrisu zaznambe javnega dobra pri nepremičnini  parc. št. 
2902/4 k.o. Belčji Vrh  in vknjižbi lastninske pravice v korist in na ime občine se 
nepremičnina   odproda z neposredno pogodbo lastniku parc. št. 18 k.o. Belčji Vrh za 
namen funkcionalne zaokrožitve slednje. Vse stroške v zvezi z realizacijo pravnega posla 
krije kupec nepremičnine. 

 
 
 
 
 

 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3971
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2478
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2670
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-0694


 

Številka: 478-163/2023-8 
Datum: 26. 9. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-
1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 23/24) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj 
(Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 
15. redni seji dne 26. 9. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Pri nepremičnini parc. št. 2694/213 k.o. Učakovci  se ukine status javnega dobra in 

izbriše zaznamba slednjega ter vknjiži lastninska pravica v korist in na ime: Občina 
Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 Črnomelj, matična št.: 5880254000.  Sklep o ukinitvi 
oziroma izbrisu statusa javnega dobra stopi v veljavo z dnem sprejema sklepa na 
Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v  Uradnem listu RS.  

2. Po pravnomočnosti odločbe o izbrisu zaznambe javnega dobra pri nepremičnini  parc. št. 
2694/213 k.o. Učakovci  in vknjižbi lastninske pravice v korist in na ime občine se 
nepremičnina   odproda z neposredno pogodbo lastniku parc. št. 1317/1 k.o. Učakovci za 
namen funkcionalne zaokrožitve slednje. Vse stroške v zvezi z realizacijo pravnega posla 
krije kupec nepremičnine. 

 
 
 
 
 

 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3971
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2478
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2670
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-0694


 

Številka: 478-327/2023-11 
Datum: 26. 9. 2024 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-
1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 23/24) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj 
(Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 
15. redni seji dne 26. 9. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Pri nepremičnini parc. št. 2371/25 k.o. Vinica  se po pravnomočnosti geodetske odločbe 

ukine status javnega dobra in izbriše zaznamba slednjega ter vknjiži lastninska pravica v 
korist in na ime: Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 Črnomelj, matična št.: 
5880254000.  Sklep o ukinitvi oziroma izbrisu statusa javnega dobra stopi v veljavo z 
dnem sprejema sklepa na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v  Uradnem listu 
RS.  

2. Po pravnomočnosti odločbe o izbrisu zaznambe javnega dobra pri nepremičnini  parc. št. 
2371/25 k.o. Vinica  in vknjižbi lastninske pravice v korist in na ime občine se 
nepremičnina   odproda z neposredno pogodbo lastniku nepremičnin parc. št. *26/2, 
parc. št. 54/4 in parc. št. 50, vse k.o. Vinica za namen funkcionalne zaokrožitve slednjih. 
Vse stroške v zvezi z realizacijo pravnega posla krije kupec nepremičnine. 

 
 
 
 
 

 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 

Dostaviti: 
- v zadevo 

 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3971
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2478
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2670
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-0694

